
 
 

 
Projekt dofinansowany ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 w ramach Działania 19 Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, 

Poddziałania 19.3 Przygotowanie i realizacja działań w zakresie współpracy z lokalną grupą działania 

 

 

"E-akta - zmiany w przepisach dotyczące skrócenia terminu 

przechowywania akt pracowniczych. Nowe formularze ubezpieczeniowe" 

SZKOLENIE BEZPŁATNE 

                                                                             

 

Uprzejmie informujemy, iż w nawiązaniu do zmian przepisów, jakie obowiązują od  

1 stycznia 2019 r. dotyczących nowych zasad prowadzenia akt pracowniczych na potrzeby ZUS, 

Lokalna Grupa Działania „Białe Ługi” we współpracy z Zakładem Ubezpieczeń Społecznych oddział 

w Staszowie zaprasza na bezpłatne szkolenie pt. "E-akta - zmiany w przepisach dotyczące skrócenia 

terminu przechowywania akt pracowniczych. Nowe formularze ubezpieczeniowe" 

Szkolenie odbędzie się dnia 9 kwietnia 2019 r. o godz. 10: 00 w Lokalnym Centrum Wspierania 

Przedsiębiorczości w Staszowie, ul. Sudecka 9.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w biurze Lokalnego Centrum Wspierania Przedsiębiorczości 

w Staszowie, ul. Sudecka 9, tel. 015 8130303 lub 533446559 oraz na stronie www.bialelugi.eu 

 

Udział w szkoleniu jest bezpłatny, 

Liczba miejsc ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń. 

 

Zgłoszenia należy dokonywać: 

- osobiście w biurze Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” w Staszowie, ul. Sudecka 9 

- drogą elektroniczną na adres mailowy biura: biuro@bialelugi.pl (podpisane dokumenty w formie 

skanu) 

 

W celu zgłoszenia się na szkolenie należy złożyć wypełniony formularz zgłoszeniowy wraz  

z załącznikiem. 

▪ Formularz uczestnictwa 

▪ Załącznik nr 1 - Zgoda na wykorzystanie wizerunku 

 

 

Lokalna Grupa Działania „Białe Ługi” zastrzega sobie prawo do odmowy uczestnictwa w kolejnych szkoleniach 

osobom, które nie wzięły udziału w szkoleniach, na które dokonały zgłoszenia i nie odwołały swojego uczestnictwa 

(przynajmniej na dzień przed szkoleniem do godz. 12.00). 
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